
f 

4. Peraturan Presiden Nomor 51 tahun 2012 tentang 
Perubahan Sekolah Tinggi Agama Islam Negeri Bengkulu 
menjadi Institut Agama Islam Negeri Bengkulu (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 113); 

3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan 
Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5500); 

2. Undang-Undang Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan 
Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 
Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5336); 

1. Undang-Undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4301); 

Mengingat 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan dalam huruf a dan 
huruf b perlu menetapkan keputusan Rektor lnstitut 
Agama Islam Negeri Bengkulu tentang penetapa.n panitia 
pela.ksana seleksi penerimaan mahasiswa baru Institut 
Agama Islam Negeri Bengkulu tahun akademik 
2021/2022. 

b. bahwa Saudara yang nama-namanya tercantum dalam 
lampiran keputusan ini dipandang cakap dan mampu 
untuk melaksanakan tugas tersebut; 

a. bahwa untuk kelancaran pelaksanaan penerimaan 
mahasiswa baru jalur mandiri Institut Agama Islam Negeri 
Bengkulu Tahun Akademik 2021/2022, perlu ditetapkan 
panitia pelaksana melalui Keputusan Rektor Institut 
Agama Islam Negeri Bengkulu; 

Menimbang 

REKTOR INSTITUT A GAMA ISLAM NEGERI BENGKULU, 

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI BENGKULU 
NOMOR : 0580 TAHUN 2021 

TENT ANG 
PENETAPAN PANITIA PELAKSANA PENERIMAAN MAHASISWA BARU JALUR 

MANDIRI INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI BENGKULU 
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 



{ 

saat 
ujian 

dilaksanakan 
ujian dan 

administrasi 
pelaksanaan 

Tugas pengawas dan 
pelaksanaan simulasi, 
cadangan; 

KEEMPAT 

KETIGA Tugas pelaksana administrasi penerimaan mahasiswa baru 
dilaksanakan mulai bulan Juli sampai dengan September 
2021. 

KEDUA Tugas panitia pelaksana kegiatan adalah mempersiapkan dan 
melaksanakan kegiatan seleksi penerimaan mahasiswa baru 
Institut Agama Islam Negeri Bengkulu tahun akademik 
2021 / 2022 dan melaporkan secara tertulis kepada Rektor 
Institut Agama Islam Negeri Bengkulu; 

KESATU Menetapkan Saudara yang narna-namanya tercantum dalam 
lampiran keputusan Rektor ini sebagai panitia pelaksana 
penerimaan mahasiswa baru jalur mandiri Institut Agama 
Islam Negeri Bengkulu tahun akademik 2021 / 2022 sesuai 
jabatan/ tugas yang diberikan; 

Menetapkan KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI 
BENGKULU TENTANG PENETAPAN PANlTIA PELAKSANA 
PENERIMAAN MAHASISWA BARU JALUR MANDIRI INSTITUT 
AGAMA ISLAM NEGERI BENGKULU TAHUN AKADEMIK 
2021/2022. 

MEMUTUSKAN 

8. Keputusan Rektor Institut Agama Islam Negeri Bengkulu 
Nomor 0142 Tahun 2020 tanggal 13 Februari 2020 tentang 
Penetapan Kalender Akademik Institut Agama Islam Negeri 
Bengkulu Tahun Akademik 2020 / 2021. 

7. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 78/PMK.02/2019 
tentang Standar Biaya Masukan Tahun Anggaran 2020 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 
567); 

6. Peraturan Menteri Agama Nomor 11 Tahun 2016 tentang 
STATUTA lnstitut Agama Islam Negeri Bengkulu (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 329); 

5. Peraturan Menteri Agama Nomor 35 tahun 2012 tentang 
Organisasi dan Tata Kerja Institut Agama Islam Negeri 
Bengkulu (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2012 
Nomor 1181) sebagaimana telah beberapa kali diubah 
terakhir dengan Peraturan Menteri Agama Nomor 55 
tahun 2017 ten tang Perubahan ketiga atas Perubahan 
Menteri Agama Nomor 35 tahun 2012 tentang Organisasi 
dan Tata Kerja lnstitut Agama Islam Negeri Bengkulu 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 
1624); 



t 

REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI BENGKULU 

Muslikhin, M.Pd (Koordinator) 
I. Sri Ihsan, M.Pd.I 
2. Suimi Fales, SH, MH 
3. Untung 
4. Syaifudin Ardaliwa, S.Kom 
5. Amar Solid Sirait, SE 
6. Rohmat Fadli 

d. Seksi Humas 

Rojai Zhofir, M.Kom (Koordinator) 
1. Sutrian Efendi, M.Ag 
2. Dr. Jhon Hendri, M.Pd 
3. Hadi Susanto, S.Pd 
4. Taufiqurrahman, SE 
5. Muksin 

c. Tim Teknis IT 

Andang Sunarto, Ph.D (Koordinator) 
1. Rifda Arafah, M.Pd 
2. Huzami, A.Md 
3. Munawir Syahputra, S.Sos.1 
4. Syafrizal, SH 
5. M. Taufiqurrahman, M.Pd 
6. Erik Perdana Putra, M.Pd 
7. Ahmad Walid~ M.Pd 
8. Raden Gamal, M.Pd 

b. Pengawas Ujian Online 

Mamah Rohmah, SE, MM (Koordinator) 
1. Heny Noniarty, S.Sos 
2. Martina Navratilofa, S.STP 
3. Khairatul Aini, S.Sos 
4. Neni Noviani, S.Sos 
5.Suyono,SE 
6. Eliza Zuzana, S.Kom 
7. Siti Zaleha, SE 
8. Musnar, A.Ma 
9. Sauqas Rahmatillah, S.Ak 

Anggota 
a. Administrasi Umum 

Prof. Dr. H. Sirajuddin.M,M.Ag, MH 
Dr. Samsudin, M.Pd 
Drs. H. Ramedlon, M.Pd 

Penanggung Jawab 
Ketua 
Sekretaris 

LAMPIRAN I 
KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI BENGKULU 
NOMOR 0580 Tahun 2021 
TENTANG 
PENETAPAN PANITIA PELAKSANA PENERIMAAN MAHASISWA BARU JALUR 
MANDIRI INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI BENGKULU TAHUN AKADEMIK 
2021/2022 



Ditetapkan di Bengkulu 
Pada 9 Juli 2021 
REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERl BENGKULU 

KESEBELAS Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan 

KESEPULUH Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk 
dilaksanakan; 

KESEMBILAN Segala biaya yang timbul akibat dari Keputusan ini 
dibebankan kepada anggaran DIPA Institut Agama Islam 
Negeri Bengkulu Nomor SP DIPA-025.04.2.307995/2021 
tanggal 23 November 2020 sesuai Standar Biaya Masukan 
dan Peraturan yang berlaku; 

KEDELAPAN Togas tim kebersihan adalah membersihkan, menjaga dan 
menata tempat berlangsungnya kegiatan beserta 
lingkungannya. 

KETUJUH Togas panitia Bidang Pembuat Soal adalah membuat kisi-kisi 
dan naskah soal ujian; 

KEENAM Tugas humas adalah mengkomunikasikan semua kegiatan 
penenrnaan mahasiswa baru jalur mandiri ke masyarakat 
luar; 

KELIMA Tugas tim teknis/IT adalah menyiapkan segala macam 
kebutuhan IT seperti komputer beserta hal-hal yang 
bersangkutan di dalamnya; 



f 

E. Pengetahuan Urnum 
Bidang IPA 

1. Nulia Latifah, M.Pd.Si (koordinator) 
2. Raden Garnal Tamrin Kusumah, M.Pd 
3. Qomariyah Hasanah, M.Pd 
4. Poni Saltifah, M. Pd 

D. Bi dang Ilmu Agama Keislaman 
1. Taufiqurrahman, M.Pd (Koorinator) 
2. Ahmad Abbas Musafa, M.Ag 
3. Samsul Ma'arif, M.Ag 
4. Makmur, Le. MA 
5. Khoai'in, M.Pd.Si 

C. Bidang Bahasa Indonesia 
1. Ixsir Eliya, M. Pd (Koordinator) 
2. Meddyan Heriadi, M.Pd 
3. Dina Putri Juni Astuti, M.Pd 
4. Wenny Aulia Sari, M.Pd 
5. Randi, M.Pd 

B. Bidang Bahasa Inggris 
1. Zelvia Liska Afriani, M.Pd (Koordinator) 
2. Reko Serasi, MA 
3. Valisneria Utarni, M.Ed 
4. Pebri Prandika Putra, M. Hum 
5. Endang Haryanto, M.Pd 

Bi dang: 
A. Bidang Bahasa Arab 

1. Falahun Ni'am, M.Pd.I (Koordinator) 
2. M. Zikri, M.Hum 
3. Azizullah Ilyas, MA 
4. Akhirudin, M.Pd 
5. Andi Cahyono, M.E 
6. YeniPatriani, M.A 

: l. Dr. Aan Supian, M.Ag 
2. Andang Sunarto, Ph.D 

Koordinator Bidang 

PEMBUAT SOAL 

LAMPIRAN II 
KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI BENGKULU 
NOMOR 0580 Tahun 2021 
TENT ANG 
PENETAPAN PANITIA PELAKSANA PENERIMMN MAHASISWA BARU JALUR 
MANDIRI INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI BENGKULU TAHUN AKADEMIK 
2021/2022 



REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERl BENGKULU 

F. Bidang Al-Qur'an 
1. Achmad Ja'far Sodik, M.Pd 
2. Badrun Tamam, M.H.l 
3. Iwan Romdhan Sitorus, M.H.I 
4. Adi Setiawan, Le., M.E.I 

Bidang IPS: 
1. Ihsan Rahmat, M.P.A (Koordinator) 
2. lntan Permata Sari, MA 
3. Arum Puspitasari, M.Hum 
4. Miko Polindi, M.E 




	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)

